MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensoes (LPA)

Dimensoées internas (LPA)

Temperatura
Volume

Poténcia
Alimentagéo elétrica
Dimensao da grelha
Peso

Gas refrigerante

13/02/2026
www.mirandaeserra.pt

ARMARIO PANORAMICO REFRIGERADO, 360 L -
BRANCO
APRYV 360 WHITE

Ref: 0127.834.002
Magnus

Refrigeracéo ventilada.
Classe T3 (testado a +25°C - 60 % de humidade).

Regulacéo precisa e descongelamento automatico através de
termostato eletronico.

Evaporador na zona superior.
6 niveis com 5 grelhas.
Interior com luz LED.

Paredes e porta com vidro duplo, fecho magnético e 4 rodas
duplas.

Armario para conservagao de chocolate ao mesmo prego.

600x630x1850 mm
545x545x1200 mm
+2/+10°C

360 |

0.46 kW
230V/1/50 Hz
535x495 mm

130 kg

R-290


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

