

ARMÁRIO PANORÂMICO REFRIGERADO, 360 L - BRANCO APRV 360 WHITE



Ref: 0127.834.002
Magnus

Refrigeração ventilada.

Classe T3 (testado a +25°C - 60 % de humidade).

Regulação precisa e descongelamento automático através de termóstato eletrónico.

Evaporador na zona superior.

6 níveis com 5 grelhas.

Interior com luz LED.

Paredes e porta com vidro duplo, fecho magnético e 4 rodas duplas.

Armário para conservação de chocolate ao mesmo preço.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	600x630x1850 mm
Dimensões internas (LPA)	545x545x1200 mm
Temperatura	+2 / +10 °C
Volume	360 l
Potência	0.46 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Dimensão da grelha	535x495 mm
Peso	130 kg
Gás refrigerante	R-290